Molenaar. *Amo vno Jan 26. 1203*

Me accipe, ab plure die, littera de Te 7. 12. 03.

*Me vide, cum satisfactione, quod nos tende ad
ideum rezultato per via proximo inter se.*

*Me Plure homo, qui nosse solo italiano, lege
tuo lingua sine difficultate. Differentia
~~inter varias projecta est, quod me sunt vocabulario
latino, ut me non componere Me iste vocabulario
latino, quia me non vole publica novo vocabulario.
sed si quis potes publica vocabulario, tunc vocabulo
tuo est magis internationale quam meo.~~*

Me distingue plurale ab unguare in hic modo:

Me vide uno ave

— orare ave

— plure ave

— aliquo —

— nullo —

— multo —

— Ino —

— kel —

— decem —

*et iuxta opinione de seibuz, me nota quod
plurale est curtile (ergo grave difficultate
in compositione de lingua univarsala evanesce)
et non vbi curta sufflo pariter de plurale.*

Secundum

Los potes indirectas conjunctivas cum si, et conditionalibus si,
sine ~~flexione~~ aliquo suffixo.

Item me demonstra quod ⁱⁿ ~~et~~ conjugatione de verbo esse
~~omnino~~ est necessario; sed aliquo suffixo est utile; ut me
scribe in meo ultimo littera.

Ad me dote quod diurnale tuo cessa publicatione.
Sed me spera quod te habe novo occasione de
loque ad publico de lingua internationale.
Etiam maximo numero de homine, cum quo me
tracta omne die, non ~~hab~~ habe necessitate de
interlingue; ad illo suffixo italicus.

Post publicatione de meo articulo upon de 1. fl. de
profane de Mathematica publica articulo de interlingue
usque in hic lingua. De meo mathematica articulo interlingue
hic lingua, etc non voce latina.